RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/19

       Retifica o Edital nº 001/19, de

04 de janeiro de 2019.

 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, RETIFICA o Edital nº 001/19, de 04 de janeiro de 2019, sendo que

convocou-se equivocadamente o candidato no cargo de Odontólogo, Processo

Seletivo Simplificado nº 002/18, sendo que onde:

 CONVOCOU-SE:

CARGO: ODONTÓLOGO

Candidato Classificação

Fernanda Favaretto de Paula* 09.

*Portador de necessidades especiais.

 CONVOCA-SE:

CARGO: ODONTÓLOGO

Candidato Classificação

Rogério Doering Junior 01.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Tapejara, 08 de janeiro de 2019

VILMAR MEROTTO

Prefeito Municipal